manufacturer | Hersteller
faro IMPORT EXPORT GmbH & Co. KG
Gewerbeparkstraße 21
DE-03099 Kolkwitz
E-Mail: safety@anco.de
WEEE: DE 287 161 51
Charging & Data Cable

Device type:
Data and charging cable
Model designation and cable length:
AN-171DC - 1 metre (white)
Charging current:
5A Quick Charge
Charging:
40W Fast Charging
Data transfer:
up to 480 MBit/s
Cable cover:
silicone
  Handling
1.  make sure that the device you want to
connect is compatible.
2.  for charging: Connect the charging cable
to the USB-C port of your smartphone
or tablet and to a USB socket. The USB
socket can be a computer or a USB
charger, for example.
3.  for data synchronisation: Connect the
charging cable to the USB-C port of
your smartphone or tablet and a USB
socket on your computer.
DEUTSCH
Der Hersteller kann Änderungen vorneh-
men, die die Funktion des Ladekabels nicht
beeinträchtigen. Es kann sein, dass dein La-
dekabel inzwischen verbessert wurde und
daher ein paar Unterschiede zur Anleitung
aufweist. Trotzdem bleiben die Funktio-
nen und Bedingungen gleich, sodass du die
Anleitung weiterhin komplett verwenden
kannst.
Technische Änderungen oder Druckfehler
sind vorbehalten.
  Technische Daten
Geräteart:
Daten- und Ladekabel
Modellbezeichnung und Kabellänge:
AN-171DC – 1 Meter (weiß)
Ladestrom:
5A Quick Charge
Laden:
40W Schnellladen
Datentransfer:
bis zu 480 MBit/s
Ummantelung:
Silikon
  Bedienung
1.  Stelle sicher, dass das Gerät, das du
verbinden möchtest, kompatibel ist.
2.  Zum Aufladen: Schließe das Ladekabel
an den USB-C-Anschluss deines Smart-
phones oder Tablets und an eine USB-
Buchse an. Die USB-Buchse kann z.B.
ein Computer oder ein USB-Ladegerät
sein.
3.  Für die Datensynchronisation: Verbin-
de das Ladekabel mit dem USB-C-An-
schluss deines Smartphones oder Tab-
lets und einer USB-Buchse an deinem
Computer.
manufacturer | Hersteller
faro IMPORT EXPORT GmbH & Co. KG
Gewerbeparkstraße 21
DE-03099 Kolkwitz
E-Mail: safety@anco.de
WEEE: DE 287 161 51
Smartphone and charger not included. Smartphone und Charger nicht im Liefer-